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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 2.928,27 8.219.093,48  8.216.165,21 146  1,98  2,16  2,92 9  2,80  2,16 1,98 146  61,641 61,665Andalucía / Andalucia

 588,20 3.313.685,70  3.313.097,50 64  0,87  0,87  0,97 3  0,56  0,87 0,87 64  57,958 57,972Aragón / Aragon

 0,00 116.326,90  116.326,90 2  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 2  70,365 70,365Asturias / Asturias

 4.321,40 14.871.995,83  14.867.674,43 241  3,27  3,91  5,84 18  4,13  3,91 3,27 241  58,308 58,322Canarias / Canary Islands

 0,00 71.860,39  71.860,39 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  72,939 72,939Cantabria / Cantabria

 381,94 4.399.341,16  4.398.959,22 83  1,13  1,16  0,65 2  0,36  1,16 1,13 83  49,203 49,208Castilla y León / Castilla-Leon

 2.563,98 14.379.233,97  14.376.669,99 303  4,11  3,78  5,52 17  2,45  3,78 4,11 303  58,727 58,738Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.982,44 30.873.484,31  30.866.501,87 394  5,35  8,12  7,14 22  6,67  8,12 5,35 394  59,382 59,396Cataluña / Catalonia

 77.352,48 217.191.220,72  217.113.868,24 4.784  64,96  57,09  61,04 188  73,86  57,09 64,96 4.784  54,214 54,230Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 282.043,57  282.043,57 3  0,04  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,04 3  56,528 56,528Extremadura / Extremadura

 1,74 2.327.423,27  2.327.421,53 43  0,58  0,61  0,32 1  0,00  0,61 0,58 43  51,193 51,193Galicia / Galicia

 4.297,35 13.462.870,67  13.458.573,32 210  2,85  3,54  5,19 16  4,10  3,54 2,85 210  57,521 57,531Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 85.985,06  85.985,06 3  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 3  51,059 51,059La Rioja / La Rioja

 4.882,14 61.367.023,40  61.362.141,26 891  12,10  16,13  8,77 27  4,66  16,13 12,10 891  58,197 58,201Madrid / Madrid

 304,94 3.320.322,83  3.320.017,89 69  0,94  0,87  0,97 3  0,29  0,87 0,94 69  54,527 54,531Murcia / Murcia

 126,96 2.207.284,97  2.207.158,01 45  0,61  0,58  0,65 2  0,12  0,58 0,61 45  53,384 53,382Navarra / Navarra

 0,00 3.928.863,96  3.928.863,96 82  1,11  1,03  0,00 0  0,00  1,03 1,11 82  56,260 56,260País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 380.418.060,19100,00 7.364

 238.581,18
 5,90

 51.659,16

100,00 104.731,84100,00 308

 340,04
 0,24

 30.346,72

100,00 380.313.328,35100,00 7.364

 51.644,94
 5,90

 238.581,18

 55,869 55,881
 47,838 47,851
 0,009 0,009

 80,210 80,210
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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